
ні

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ
(друге пленарне засідання)

РІШЕННЯ
Від І2червня 2024 року ХМ» 2693

Про надання дозволу на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва (за межами населеного
пункту).

Розглянувши заяву громадянина Денис Миколи Івановича про надання дозволу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами населеного пункту, відповідно до ст. 12,25 ст.33, частини 1-7 ст. 118
Земельного кодексу України (зі змінами), Закону України «Про особисте селянське
господарство», Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про
землеустрій», Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок
власникам земельних часток ( паїв)» Про внесення змін до деяких законодавчих актів України
щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення правил
землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення», частини 34 ст. 26,
частина | ст. 59, ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи
пропозиції комісії з питань земельних відносин, природокористування планування території, будівництва
та охорони природи , міська рада

ВИРІШИЛА:

І.Надати гр. Денис Миколі Івановичу дозвіл на виготовлення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Скалатської міської
ради замежами села Колодіївка, розміром 4,37 га в умовних кадастрових гектарах, , що є
спадкоємцем в порядку спадкування після смерті Денис Катерини Григорівни, відповідно до
рішення суду від 23.04.2024 року (справа Х2604/4/24 провадження М22/604/94/24).
2.Гр.Денис Миколі Івановичу виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення
товарного сільськогоспо сподарського виробництва , подати на затвердження до міської рад
відповідно до чинного Ззаконодавства.
3. Контроль за є даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань
земельних відносин дратрноівритування, планування території, будівництва та охорони
природи. щі і! му ЗКк

Ї

ЖМіський голова. Петро САВОНЧАК
4


